
■＜インスタート＞中学男子　横川コース

組 時間 選手名 県 学校名 学年 初日 選手名 県 学校名 学年 初日 選手名 県 学校名 学年 初日 選手名 県 学校名 学年 初日

東恩納大翔 高倉　瑠伊 島袋　義凰 五十嵐駿翔
ひがしおんな　ひろと たかくら　るい しまぶくろ　よしろう いがらし　はやと

宮本　瑛樹 吉永　恕士 圖師　基文 廣永　柊斗
みやもと　えいじゅ よしなが　じょうじ ずし　もとふみ ひろなが　しゅうと

長瀬　　巧 洪　　　富 井土　純成 馬場　康誉
ながせ　たくみ こう　ふく いづち　じゅんせい ばば　やすたか

二宮　叶夢 松尾咲太朗 西森　虹太 島尻　一慧
にのみや　かなむ まつお　さくたろう にしもり　こうた しまじり　かずさ

手嶋　　漣 平井　健登 吉﨑カイト 吉松　功輝
てしま　れん ひらい　けんと よしざき　かいと よしまつ　こうき

外木場留偉 今村　一登 千々和歩夢 佐野　祐空
そとこば　るい いまむら　いっと ちぢわ　あゆむ さの　ゆうら

平井　一錦 トンプソン・ジャックルーカス 荒木清太郎 塚田　大惺
ひらい　いっき とんぷそん　じゃっくるーかす あらき　しょうたろう つかだ　たいせい

田中　大貴 比嘉　寿心 森田　紘生 山中　太聖
たなか　たいき ひが　しゅう もりた　こうせい やまなか　たいせい

宮城ジョセフ 崔　　桓榕 下ノ堀功太 牛ノ浜　碧
みやぎ　じょせふ さい　かんよう しものほり　こうた うしのはま　あおい

出利葉煌太郎 渡邊六三重 井上　大鳳 新垣　信莉
いでりは　こうたろう わたなべ　むさし いのうえ　おおり あらかき　しんり

◎張　峻苒 廣木　直翔 杉本　　翔 林田　聖也
ちょう　じゅんらん ひろき　なおと すぎもと　しょう はやしだ　せいや

前田　晄明 武村　龍征 花田　蒼真 上原　一真
まえだ　こうめい たけむら　りゅうせい はなだ　そうしん うえはら　かずま

松本　蓮音 塚田　一惺 矢野　莉翔 田中　奏多
まつもと　れお つかだ　いっせい やの　りと たなか　かなた

納戸蒼一郎 佐藤　陽仁 新里　來希 塚本　兼三
のと　そういちろう さとう　はると しんざと　らいき つかもと　けんぞう

吉田　瑛辰 諌山　　綾 大坪　歩叶 吉田　空雅
よしだ　えいた いさやま　りょう おおつぼ　あゆと よしだ　くうが

※無断欠席は今後の出場を停止する場合があります。必ずコースまで連絡してください。

※◎は全国大会シード選手

87

86

83

81

80

86

84

82

81

80

79

77

77

74

77

77

❶

福岡

❷

❷

福岡 沖学園

❶

第46回九州沖縄中学校ゴルフ選手権春季大会 【最終日】

主催：スポーツニッポン新聞社　　　　日時：2025年12月26日(金)
会場：かごしま空港36カントリークラブ　　会場℡：0995-72-1081

北野 ❶ 長崎❶ 大分 日出 ❸ 福岡101

89

長崎日大

73

91

96

99

11315 9:36 宮崎 日章学園

和白丘 ❶

99 102

佐賀 ❶ 日章学園 ❷ 沖縄 興南 ❶ 福岡 福岡インターナショナル香楠

93

99

95

99

大分大分 ❸94

❶鹿児島 鹿児島大教付

99

89 91

宮崎 ❷ 香楠 ❸ 宮崎 日章学園 ❸

宮崎熊本 ❶ 日章学園 ❶ 福岡 日の里 ❸

❷ 宮崎日大 ❷ 福岡 沖学園 ❸ 沖縄 久志

71 72

沖縄 ❸ 沖学園 ❷ 鹿児島 清水 ❸ 福岡 津屋崎76

❸

福岡 ❶ 美里 ❷ 福岡 香椎三 ❶ 鹿児島 伊﨑田 ❶

79

77

福岡 ❷ 広瀬 ❶ 熊本 玉名 ❸ 宮崎 日章学園宮崎 79

❷

熊本 ❷ 二瀬 ❷ 福岡 八児 ❷ 福岡 沖学園 ❸

80

79

福岡 ❷ 沖学園 ❷ 沖縄 沖縄カトリック ❸ 宮崎 日章学園福岡

福岡

❷

宮崎 ❷ 沖学園 ❷ 宮崎 沖水 ❶ 沖縄 南星 ❶

83

81

福岡 ❶ 嘉穂高付 ❷ 福岡 沖学園 ❷ 鹿児島 谷山

82

福岡

沖縄 読谷 ❷ 沖縄 久志 ❶

2 7:52 福岡 沖学園 ❷ 熊本 三加和 ❷ 鹿児島 加治木 ❷ 宮崎 西米良 ❶

87

84

87

84

83

81

1 7:44 沖縄 普天間 ❷ 福岡

春日西

日章学園

金田義務教育 ❸

3 8:00

4 8:08 福岡

7 8:32

8 8:40

9 8:48

13 9:20

5 8:16

6 8:24

10 8:56

11 9:04

長崎 ❶ 日章学園 ❷宮崎

12 9:12

※受付は午前6時30分から行います。組合せは欠席などにより変更になる場合があります。

片江

日章学園

七城

東長崎

宮崎

佐賀 73

90

73

14 9:28 宮崎

❸73 74福岡

81

80

79

77

春日南

合志

沖学園

沖学園

読谷

沖縄

福岡75


