

# 第46回九州沖縄中学校ゴルフ選手権春季大会【最終日】

■<インスタート>中学男子 横川コース

主催:スポーツニッポン新聞社 日時:2025年12月26日(金)  
会場:かごしま空港36カントリークラブ 会場TEL:0995-72-1081

組	時間	選手名	県	学校名	学年	初日	選手名	県	学校名	学年	初日	選手名	県	学校名	学年	初日	選手名	県	学校名	学年	初日
1	7:44	東恩納大翔 ひがしおんな ひろと	沖縄	普天間	②	87	高倉 瑞伊 たかくら るい	福岡	金田義務教育	③	87	島袋 義鳳 しまぶくろ よしうり	沖縄	読谷	②	87	五十嵐駿翔 いがらし はやと	沖縄	久志	①	89
2	7:52	宮本 瑛樹 みやもと えいじゅ	福岡	沖学園	②	84	吉永 恕士 よしなが じょうじ	熊本	三加和	②	84	圖師 基文 ずし もとふみ	鹿児島	加治木	②	86	廣永 栄斗 ひろなが しゅうと	宮崎	西米良	①	86
3	8:00	長瀬 巧 ながせ たくみ	福岡	春日西	①	83	洪 富 こう ふく	福岡	嘉穂高付	②	83	井土 純成 いづち じゅんせい	福岡	沖学園	②	83	馬場 康誉 ばば やすたか	鹿児島	谷山	②	84
4	8:08	二宮 叶夢 にのみや かなむ	宮崎	日章学園	②	81	松尾咲太朗 まつお さくたろう	福岡	沖学園	②	81	西森 虹太 にしもり こうた	宮崎	沖水	①	82	島尻 一慧 しまじり かすさ	沖縄	南星	①	82
5	8:16	手嶋 涼 てしま れん	福岡	春日南	②	80	平井 健登 ひらい けんと	福岡	沖学園	②	81	吉崎カイト よしざき かいと	沖縄	沖縄カトリック	③	81	吉松 功輝 よしまつ こうき	宮崎	日章学園	②	81
6	8:24	外木場留偉 そとば るい	熊本	合志	②	79	今村 一登 いまむら いつと	福岡	二瀬	②	80	千々和歩夢 ちぢわ あゆむ	福岡	八児	②	80	佐野 祐空 さの ゆうら	福岡	沖学園	③	80
7	8:32	平井 一錦 ひらい いっき	福岡	沖学園	②	79	トンプソン・ジャックルーカス とんぶそん じゃっくるーかす	宮崎	広瀬	①	79	荒木清太郎 あらき しうたろう	熊本	玉名	③	79	塚田 大惺 つかだ たいせい	宮崎	日章学園	③	79
8	8:40	田中 大貴 たなか たいき	福岡	沖学園	①	77	比嘉 寿心 ひが しゅう	沖縄	美里	②	77	森田 純生 もりた こうせい	福岡	香椎三	①	77	山中 太聖 やまなか たいせい	鹿児島	伊崎田	①	77
9	8:48	宮城ジョセフ みやぎ じょせふ	沖縄	読谷	③	75	崔 桓榕 さい かんよう	福岡	沖学園	②	76	下ノ堀功太 しものほり こうた	鹿児島	清水	③	77	牛ノ浜 碧 うしのはま あおい	福岡	津屋崎	①	77
10	8:56	出利葉煌太郎 いでりは こうたろう	福岡	片江	②	73	渡邊六三重 わたなべ むさし	宮崎	宮崎日大	②	73	井上 大鳳 いのうえ おおり	福岡	沖学園	③	74	新垣 信莉 あらかき しんり	沖縄	久志	③	74
11	9:04	◎張 峻冉 ちょう じゅんらん	宮崎	日章学園	②	71	廣木 直翔 ひろき なおと	佐賀	香楠	③	73	杉本 翔 すぎもと しょう	宮崎	日章学園	③	72	林田 聖也 はやしだ せいや	福岡	沖学園	②	73
12	9:12	前田 晃明 まえだ こうめい	熊本	七城	①	89	武村 龍征 たけむら りゅうせい	宮崎	日章学園	①	90	花田 蒼真 はなだ そうしん	福岡	日の里	③	91	上原 一真 うえはら かずま	鹿児島	鹿児島大教付	①	91
13	9:20	松本 蓮音 まつもと れお	長崎	東長崎	①	93	塚田 一惺 つかだ いっせい	宮崎	日章学園	②	94	矢野 莉翔 やの りと	大分	大分	③	95	田中 奏多 たなか かなた	福岡	和白丘	①	96
14	9:28	納戸蒼一郎 のと そういちろう	佐賀	香楠	①	99	佐藤 陽仁 さとう はると	宮崎	日章学園	②	99	新里 來希 しんざと らいき	沖縄	興南	①	99	塚本 兼三 つかもと けんぞう	福岡	福岡インターナショナル	②	99
15	9:36	吉田 瑛辰 よしだ えいた	宮崎	日章学園	①	99	諫山 綾 いさやま りょう	大分	日出	③	101	大坪 歩叶 おおつぼ あゆと	福岡	北野	①	102	吉田 空雅 よしだ くうが	長崎	長崎日大	①	113

※受付は午前6時30分から行います。組合せは欠席などにより変更になる場合があります。

※無断欠席は今後の出場を停止する場合があります。必ずコースまで連絡してください。

※◎は全国大会シード選手